1.
2.
3.
4.
5.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 11/2023 - PPGTUR/CCSA (16.54)

 23077.030983/2023-15Nº do Protocolo:
Natal-RN, 20 de março de 2023.

PRÊMIO CAPES DE TESE 2023
EDITAL 272/2023 DE SELEÇÃO INTERNA – PPGTUR

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Turismo, no uso de suas atribuições, com base na Resolução 197/13 –
CONSEPE e Regimento Interno do PPGTUR, torna público o resultado da homologação de inscrições das teses defendidas no ano
de 2022 que participarão do processo de seleção interna do PPGTUR para a representação do Programa no Prêmio CAPES de Teses
2023, conforme os autores a seguir:

ANA CATARINA ALVES COUTINHO
ANDERSON LEONARDO DE CASTRO SEABRA
CIBELLE BATISTA GONDIM
MAYARA FERREIRA DE FARIAS
RAFAELLA SOARES ESPÍNOLA

(Assinado digitalmente em 20/03/2023 08:58)
RICARDO LANZARINI GOMES SILVA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGTUR/CCSA (16.54)

Matrícula: ###302#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp 11 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 20/03/2023 193ccd63ee

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf